

EXPEDIENTE: 669/20 SANCIONADA: 11/06/20

PROMULGADA: DECRETO N°

ORDENANZA: 2.210H.C.D/20

POR CUANTO:

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE EL CALAFATE SANCIONA CON FUERZA DE

<u>ORDENANZA</u>

ARTICULO 1º: APROBAR en todos sus términos el Decreto Municipal Nº 101/20 Ad-Referéndum de este Honorable Concejo Deliberante, referente al "Convenio de Donación celebrado entre la Municipalidad de El Calafate y el Sr. Gerardo Daniel Padula".

ARTICULO 2°; REFRENDARA, la presente Ordenanza la Señora Prosecretaria General de este Honorable Concejo Deliberante, Lic. Miriam Díaz.

ARTICULO 3: TOMEN, conocimiento Secretarías de Bloques. Elévese copia al Departamento Ejecutivo Municipal y demás dependencias que correspondan, comuníquese y cumplido, **ARCHIVESE**.

Prosecretaria General Honorable Concejo Deliberante M.M.O. Carlos Daniel Alegra
Presidente
Honorable Concejo Deliberante

POR TANTO:

Téngase por Ordenanza Municipal N° **2.210/20.** Dese al Boletín Municipal. Comuníquese y cumplido, **ARCHIVESE.**